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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01417003U

2. Data e Regjistrimit 17/02/2020
3. Emri i Subjektit NAM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Germenji 2, 
Godina Ambasador 1, Shkalla 1, Kati 6, Ap.18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export.Dhenie -Marrje me qera te pasurive te 

luajtshme dhe te paluajtshme shitje-blerje e pasurive te 
patundshme;ndertimi i punimeve civile dhe industriale, 
sisteme hidraulike, instalime, ndertim rrugesh, etj., te marre 
pjese ne gara publike dhe private, ndertim dhe restaurim i 
objekteve te te gjitha llojeve, per vete dhe te trete; shit-blerje, 
qeradhenie-qeramarrje te tokes dhe ndertesave te Cdo lloji, 
ndertim stendash panairesh, administrimin dhe menaxhimin 
e te gjitha llojeve te pasurive te patundshme dhe aktivitete te 
tjera lidhur me ndertimin e veprave industriale ketu perfshire 
edhe fuqine punetore nese kerkohet nga bleresi;krijimin dhe 
menaxhimin e programeve kompjuterike, te menaxhimit te 
arkives fizike, kompjuterike perpunimit te te dhenave, ruajtje 
te arkives fizike apo ne burime te tjera;blerjen, shitjen, 
instalimin dhe mbeshtetjen e produkteve hardware dhe 
software;blerjen, shitjen dhe instalimin e pajisjeve dhe 
mobilje zyre, duke perfshire furnizimet per vete dhe te 
trete;Telemarketing, organizim eventesh, marketing i 
pergjithshem, konsulence marketing online.Transferimin e te 
drejtave te markave te treteve studime dhe kerkime, 
sherbime formimi per sisteme informatike; krijimi i qendrave 
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te kualifikuar per qellime statutore;tregetim dhe prodhim i 
materialeve per paketim.Konsulence ne administrimin dhe 
menaxhimin e eventeve dhe aktiviteteve tregetare.Te dreita 
per te kaluar emrin tregtar paleve te tjera Per te arritur 
qellimin e shoqerise dhe pa e zgjeruar ate, mund te kryeje te 
gjitha veprimet per pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme 
dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te dobishem, ose 
dhenien me qira, kredise dhe financiare, marrje ose dhenie 
me qira te pjeseve te shoqerise, objekti i te cilave eshte i 
ngjashem ose i njejte. 
Andri Kasneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 18/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HasnieKasneci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NAM ALBANIA
E-Mail: kreshnik.kasneci@gmail.com  
Telefon: +355697010387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465460-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612951-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0134C59-D081-4567-855B-27553DEEB882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2DD130-D8F6-47A3-A21D-33010E1D1B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28247DA-C62A-4F3E-859E-887846A97D11
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji 2, Godina Ambasador 1, Shkalla 1, Kati 6, Ap.18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Mustafa Matohiti, Pallati nr.7, Shkalla nr.2, Ap.3/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635488-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andri Kasneci")                      Nga data 
"18/12/2020             Ne daten "18/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Kasneci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743800-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.rep.4943.,nr.kol.1047.,date 
15.07.2021 per shitjen e 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku z.Kreshnik Kasneci ne 
favort te znj.Hasnie Kasneci.Depozitimi i vendimit date 15.07.2021 per miratimin e shitjes 
se kuotave te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasnie Kasneci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kreshnik Kasneci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA35E6F-F613-4852-8D41-4D5705D410FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA35E6F-F613-4852-8D41-4D5705D410FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54E046F-3BD5-42DE-B878-BA626E04FBB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48141E28-8ADF-4E6B-99BE-E455F4A2A25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A935C884-C86C-4F26-B466-3AF61770B6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A935C884-C86C-4F26-B466-3AF61770B6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA386D7-08FF-407A-9828-E5FC2596897D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470EE9BB-DFFD-4C09-8055-FD405B41DDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F928E0-322F-413F-9C25-3BC3A6C74178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F928E0-322F-413F-9C25-3BC3A6C74178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92217163-9459-4D12-B467-D1910C5A1739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D513387-2EA7-4309-8CE4-D419290AA272
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747947-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar viti 2020 Nam Albania shpk.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres) viti 2020 Nam Albania shpk.xlsx
Nam Albania vendimi ortakeve per rezultatin financiare te vitit 2020.pdf
Pasqyrat Financiare viti 2020 Nam Albania.pdf

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0527B7E3-8210-4053-A09C-0E4A22825AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC147ECD-74E3-43C4-A693-75D3DCFA0094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD93876-A541-4C66-A608-1B48BDB2AE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F16BF69-8190-4757-AFD2-20B6E1B6C5F9

